

ADWENT 2023

Nr 10 (84) 2023 r.

APOSTOŁ KISIELICKI

PISMO PARAFII P.W. MATKI
BOŻEJ, KRÓLOWEJ ŚWIATA
W KISIELICACH

do użytku wewnętrznego



“Radujcie się zawsze w Panu; jeszcze raz powtarzam:
radujcie się! (...) Pan jest blisko!
Flp 4,4.5b

SŁOWO ŻYCIA

I NIEDZIELA ADWENTU

Mk 13, 33 - 37

Jezus powiedział do swoich uczniów: «Uważajcie, czuwajcie, bo nie wiecie, kiedy czas ten nadejdzie. Bo rzecz ma się podobnie jak z człowiekiem, który udał się w podróż. Zostawił swój dom, powierzył swym sługom staranie o wszystko, każdemu wyznaczył zajęcie, a odźwiernemu przykazał, żeby czuwał. Czuwajcie więc, bo nie wiecie, kiedy pan domu przyjdzie: z wieczora czy o północy, czy o pianiu kogutów, czy rankiem. By niespodzianie przyszedłszy, nie zastał was śpiących. Lecz co wam mówię, do wszystkich mówię: Czuwajcie!»

II NIEDZIELA ADWENTU

Mk 1, 1 - 8

Początek Ewangelii Jezusa Chrystusa, Syna Bożego. Jak jest napisane u proroka Izajasza: «oto Ja posyłam wysłańca mego przed Tobą; on przygotuje drogę Twoją. Głos wołającego na pustyni: Przygotujcie drogę Panu, prostujcie dla Niego ścieżki», wystąpił Jan Chrzciciel na pustyni i głosił chrzest nawrócenia na odpuszczenie

grzechów. Ciągnęła do niego cała judzka kraina oraz wszyscy mieszkańcy Jerozolimy i przyjmowali od niego chrzest w rzece Jordan, wyznając swoje grzechy.

Jan nosił odzienie z sierści wielbłądziej i pas skórzany około bioder, a żywił się szarańczą i miodem leśnym. i tak głosił: «idzie za mną mocniejszy ode mnie, a ja nie jestem godzien, aby schyliwszy się, rozwiązać rzemyk u Jego sandałów. Ja chrzcilem was wodą, on zaś chrzcic was będzie Duchem Świętym».

III NIEDZIELA ADWENTU

J 1, 6 -8.19 - 28

Pojawił się człowiek posłany przez Boga – Jan mu było na imię. Przyszedł on na świadectwo, aby zaświadczyć o światłości, by wszyscy uwierzyli przez niego. Nie był on światłością, lecz został posłany, aby zaświadczyć o światłości.

Takie jest świadectwo Jana. Gdy Żydzi wysłali do niego z Jerozolimy kapłanów i lewitów z zapytaniem: «Kto ty jesteś? », on wyznał, a nie zaprzeczył, oświadczając: «Ja nie jestem Mesjaszem».

Zapytali go: «Cóż zatem? Czy jesteś Eliaszem?» Odrzekł: «Nie jestem». «Czy ty jesteś prorokiem?» Odpark:

«Nie». Powiedzieli mu więc: «Kim jesteś, abyśmy mogli dać odpowiedź tym, którzy nas wysłali? Co mówisz sam o sobie?»

Powiedział: «Jam głos wołającego na pustyni: Prostujcie drogę Pańską, jak rzekł prorok Izajasz». A wysłannicy byli spośród faryzeuszów. i zaczęli go pytać, mówiąc do niego: «Czemu zatem chrzczisz, skoro nie jesteś ani Mesjaszem, ani Eliaszem, ani prorokiem?» Jan im tak odpowiedział: «Ja chrzczę wodą. Pośród was stoi Ten, którego wy nie znacie, który po mnie idzie, a któremu ja nie jestem godzien odwiązać rzemyka u Jego sandała». Działo się to w Betanii, po drugiej stronie Jordanu, gdzie Jan udzielał chrztu.

IV NIEDZIELA ADWENTU

Łk 1, 26 - 38

Bóg posłał anioła Gabriela do miasta w Galilei, zwanego Nazaret, do dziewicy poślubionej mężowi imieniem Józef, z rodu Dawida; a dziewicy było na imię Maryja. Wszedłszy do Niej, Anioł rzekł:

«Bądź pozdrowiona, łaski pełna, Pan z Tobą, błogosławiona jesteś między niewiastami ». Ona zmieszała się na te słowa i rozważała, co by miało znaczyć to pozdrowienie.

Lecz anioł rzekł do Niej: «Nie bój się, Maryjo, znalazłaś bowiem łaskę u Boga. Oto poczniesz i porodzisz Syna, któremu nadasz imię Jezus. Będzie on wielki i zostanie nazwany Synem Najwyższego, a Pan Bóg da Mu tron Jego praojca, Dawida. Będzie panował nad domem Jakuba na wieki, a Jego panowaniu nie będzie końca».

Na to Maryja rzekła do anioła: «Jakże się to stanie, skoro nie znam męża?» Anioł Jej odpowiedział: «Duch Święty zstąpi na Ciebie i moc Najwyższego okryje Cię cieniem. Dlatego też Święte, które się narodzi, będzie nazwane Synem Bożym. A oto również krewna Twoja, Elżbieta, poczęła w swej starości syna i jest już w szóstym miesiącu ta, którą miano za niepłodną. Dla Boga bowiem nie ma nic niemożliwego».

Na to rzekła Maryja: «Oto ja służebnica Pańska, niech mi się stanie według słowa twego». Wtedy odszedł od Niej Anioł.



SŁOWO DUSZPASTERZY



ADWENT – OCZEKIWANIEM NA KSIĘCIA POKOJU

W okresie Adwentu oczekujemy na przyjście Mesjasza, Tego, który jest Księciem Pokoju, Królem Pokoju, Dawcą Pokoju. Ten kto jest z Nim, przy Nim ma w sobie pokój, trwa

w pokoju. Prawdziwe trwanie w Jezusie, to trwanie w pokoju, to posiadanie pokoju w swoim sercu i umyśle, to światłość dająca pokój. Człowiek, który trwa w Jezusie, a więc napełniony pokojem potrafi rozpoznać wszelkie zakusy szatańskie. Dlatego Jezus przynosi nam pokój, abyśmy w dobie tak wielkiego, panoszącego się tak straszliwego niepokoju, który targa sercami ludzkimi, posiadali Jezusowy pokój. Bóg dając nam Jezusa chce, abyśmy zanurzali się w pokoju. On sprawia, że serce ludzkie bije spokojniej, że idzie za swoim Panem bez żadnych obaw, bez lęków, bez patrzenia na otaczający świat, bez rozpraszania się na to co jest w wokół. Dlatego nieustannie zanurzajmy się w pokoju, abyśmy za wszelką cenę tego pokoju pilnowali, abyśmy nie pozwolili, by ten pokój został nam zabrany.

Trwając w pokoju mamy odpowiedni pogląd na wszelkie sprawy. Kiedy niepokój ogarnia serce patrzy się wtedy zupełnie z innego punktu widzenia, nie potrafi się dobrze rozpatrzyć sprawy, nie ma się jasności umysłu, bo umysł opanowany jest przez lęk, przez strach. Toteż starajmy się trwać w pokoju. Od pewnego czasu mówimy o trwaniu w Jezusie, o nieustannym zjednoczeniu z Bogiem. Jednocześnie mówimy o tym, aby swoich myśli, swojego serca nie rozpraszać na świat zewnętrzny. To jednak często dajemy się rozproszyć. Idziemy za tym co daje, proponuje, wciska nam świat. Bóg pragnie nas przestrzec, ponieważ widzi jak w naszej wspólnocie dusze mimo wielu pouczeń pozwalają, by zewnętrzny świat wciskał się w nasze serca. Ulegamy słowom, namowom, obrazom. Gubimy się i tracimy pokój, zajmujemy swoje umysły i serca tak wieloma wiadomościami, informacjami, które je bombardują. A Bóg prosi, aby zamykać oczy i uszy. Zdaje nam się, że to nic nie zaszkodzi, jeśli zaczerpnjemy trochę wiadomości ze świata, tylko wiadomości... Jednak, wraz z tymi wiadomościami do serca wchodzi niepokój, lęk, obawa, niepotrzebne myśli i zajmujemy się nie tym, co trzeba, rozpraszamy się, a serce nie trwa przy Jezusie, umysł, myśli nie trwają przy Nim. Są w świecie i pokój, który nam Bóg daje gdzieś powoli znika, bo zastępuje go co innego. W tych tak pięknych dniach oczekiwania powinniśmy być razem z Maryją, pełni pokoju.

W łonie matki dziecko potrzebuje pokoju, bo żyje tym, czym żyje matka. Więc, my również żyjemy pokojem, aby Matka Najświętsza, która jest w nas, którą zaprosiliśmy do serc mogła żyć pokojem naszego serca, aby Dziecię Jezus, które Ona zrodzi mogło żyć pokojem naszego serca. Przecież oczekujemy na narodziny Jezusa. Te narodziny odbędą się w nas. Żyjemy w zjednoczeniu z Matką Najświętszą. W nas jest życie Boga, życie Trójcy Świętej. W nas poczęło się życie i narodzi się Chrystus. Wszystko dokonywać się będzie w Duchu, ale będzie rzeczywiście się dokonywać. Jakże zauważymy narodziny tak ważne, kiedy serca rozproszone będą tym, co jest na świecie, kiedy oczy zajmować się będą czymś innym. A już niedługo zajmiemy się bezpośrednio przygotowaniami do Świąt i zupełnie się pogubimy. Dlatego, pragnąc przeżywać prawdziwe narodziny Boga, głęboko w swoim sercu, w swojej duszy, doświadczyć tego w sposób mistyczny, nasze serca, dusze muszą być w Bogu, zanurzone w Jego pokoju, otoczone Jego miłością. Tego Bóg pragnie dla nas, dla całej wspólnoty. Pragnie narodzin Boga w sercu każdej duszy, pragnie nowego życia. Narodzenie Boga może być cudownym przeżyciem, doświadczeniem, które zmieni każdego z nas. Trzeba jednak tego pragnąć ze wszystkich sił, starać się trwać w Bogu. Jesteśmy duszami, które głębiej mają doświadczać obecności Boga, głębiej mają przeżywać kolejne święta kościelne. Jesteśmy duszami, którym Bóg daje więcej. Ale dużo zależy od nas, od naszego otwarcia się, od przyjęcia, od posłuszeństwa.

Bóg obdarował nas obecnością swojej Matki. Jesteśmy wyróżnieni Jej obecnością pośród nas. Każdy z nas, kto tego pragnie, kto się otwiera, w swoim sercu przyjął Matkę. W naszych sercach Matka Najświętsza w błogosławionym stanie oczekuje Dziecka, Dzieciątka. W każdym z nas Matka Najświętsza oczekuje nowego życia. I to nowe życie pragnie złożyć w nas, w naszych sercach. Mówimy często, że nasze serca są stajenkami, grotami, w których narodzić się ma Jezus. I chociaż jest to przenośnia, Matka Najświętsza prawdziwie złoży nowe życie w nas. I nasze serca będą mogły rozjaśnić się cudownym blaskiem nowego Bożego życia. Tak jak wtedy, gdy Jezus narodził się w stajence w Betlejem wielkie światło, jakie szło z Nieba na ziemię ogarnęło całą grotę i Boże, święte życie zstępowało na ziemię, tak teraz, w tę cudowną noc nasze serca mogą być objęte tym światłem prosto z Nieba. Pośredniczką, która to światło, to święte życie nam przekaże jest Matka. W naszych sercach zajaśnieje to nowe życie. Zostaniemy nim objęci. Nasze dusze rozjaśnią się blaskiem niepojętym. Bądźmy gotowi na tę chwilę. Oczyszcmy swoje serca i oczekujmy. Nie myślmy zbyt dużo o innych przygotowaniach, są naprawdę mniej istotne, tylko serce, w którym spotkamy się z Bogiem, tylko ono jest najważniejsze w tych przygotowaniach. Nie zapomnijmy podczas tych dni, tak pełnych zabiegania, krzątania, pracy, ku czemu się

przygotowujemy. Tak często dusze zapominają w co swój wysiłek i trud wkładają. W to co jest tylko materia! Dusza pozostaje na boku, o niej zapomina się zupełnie. Potem trochę wzruszą się kołędami, wizytą rodziny a potem ciemna pustka, bo to co było istotą Świąt zostało pominięte, o tym się zapomniało. Trwajmy w pokoju, który Jezus nam przynosi. W tym pokoju zanurzajmy się podczas każdej modlitwy. Po prostu trwajmy w tym pokoju, tak jak Matka Jezusa trwała w pokoju zanurzona w Bożej Miłości przeżywała tę miłość radując się, czekając. Ta modlitwa oczekiwania nie potrzebuje słów, to jest modlitwa, gdy po prostu serce otwiera się i z wielką radością czeka, wygląda, na miłość. Uczmy się takiej modlitwy, świadomie zanurzając się w pokoju, świadomie trwając w oczekiwaniu, mając świadomość, że już, że jeszcze chwila, jeszcze moment, a narodzi się w nas Bóg dając nowe życie, zmieniając nas, dokonując przemiany totalnej, bowiem od tego momentu nic nie będzie takie jak dawniej. Tak jak ziemia od momentu Bożych narodzin zmieniła się zupełnie, była już inną.

Narodzenie Boga to wydarzenie najważniejsze w dziejach ludzkości, to wydarzenie w całym kosmosie, nie tylko w życiu poszczególnych ludzi. Oczami duszy zobaczymy tą przemianę. Starajmy się sercem poczuć jak wielkim jest to wydarzenie, a Miłość, która zstępować będzie do serc, będzie je wypełniać. Miłość rozraduje nas, sprawi, że mając nowe oczy inaczej zaczniemy patrzeć na swoje życie. Święto Bożego Narodzenia jest wielkim Świętem w świecie Ducha rok rocznie, jest wielkim wydarzeniem, wydarzeniem duchowym i Jezus pragnie, abyśmy w nim uczestniczyli. On wie, że trudno jest dla człowieka, który bardzo tkwi przy ziemi otwierać oczy serca, patrzeć i starać się rozumieć. Jeśli jednak spróbuje, podejmie tę próbę - Bóg udzieli mu łaski. Jeśli nie podejmie tego wysiłku to wtedy nie zobaczy nic. Z ufnością podejmujemy więc próbę, wysiłek, a Bóg da nam nowe oczy, da nam otwarte serce, byśmy mogli zobaczyć, doświadczyć, uwierzyć. Na ten czas oczekiwania tak już niewielu dni niech Bóg nam udzieli swojego błogosławieństwa, pokoju, miłości, siły, wytrwałości w tych ciągłych próbach, abyśmy z radością i pokojem wyszli na spotkanie Pana.

ks. Proboszcz Jerzy Bieńkowski SAC



Kalendarz liturgiczny

ŚRODA , 6 GRUDNIA - Wspomnienie św. Mikołaja, biskupa.

CZWARTEK, 7 GRUDNIA - Wspomnienie św. Ambrożego, biskupa i doktora Kościoła.

PIĄTEK, 8 GRUDNIA - Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny.

SOBOTA, 9 GRUDNIA - Wspomnienie św. Jana Diego Cuauhtlatoatzin.

WTOREK, 12 GRUDNIA - Wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Guadalupe.

ŚRODA, 13 GRUDNIA - Wspomnienie św. Łucji, dziewicy i męczennicy.

CZWARTEK, 14 GRUDNIA - Wspomnienie św. Jana od Krzyża, prezbitera i doktora Kościoła.

PONIEDZIAŁEK, 25 GRUDNIA - Uroczystość Narodzenia Pańskiego.

WTOREK, 26 GRUDNIA - Święto św. Szczepana, pierwszego męczennika.

ŚRODA, 27 GRUDNIA - Święto św. Jana, apostoła i ewangelisty.

CZWARTEK, 28 GRUDNIA - Święto świętych Młodzianków, męczenników.

NIEDZIELA, 31 GRUDNIA - Święto Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE 3 – 24.12.2023

1. **Niedzielą 3 grudnia** - rozpoczynamy w Kościele czas ADWENTU, czas naszego przygotowania do Bożego Narodzenia. Niech będzie to dla nas okres prostowania ścieżek naszego życia. Jak zawsze przez **cały Adwent będziemy odprawiali codziennie (oprócz niedzieli) o godz. 18.00 Mszę Świętą Roratnią dla wszystkich, a szczególnie dla dzieci, a w sobotę o godz. 8.00.**
2. W **pierwszy czwartek 7 grudnia** modlimy się o nowe i święte powołania kapłańskie i zakonne. Jak zawsze po Mszy św. o godz. 18.00 zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu ze wspólnotą Pogotowia Modlitewnego, z możliwością skorzystania z Sakramentu pokuty i pojednania.
3. Do chorych udamy się w **przed Świętami Bożego Narodzenia 22 grudnia od godz. 9.00.** W styczniu z powodu kolędy nie będzie odwiedzin chorych.
4. **Spotkania dla kandydatów przygotowujących się do sakramentu bierzmowania w piątki po Mszy św.: dla grupy św. Józefa: 08.12 i 22.12.**
5. **10 grudnia** - niedziela - Msza Święta o godz. 16.00 dla dzieci z dysfunkcjami fizycznymi i psychicznymi oraz ich rodziców.
6. **17 grudnia - III niedziela - Rekolekcje adwentowe. Spowiedź Świąteczna we wtorek 19 grudnia.**
7. **17 grudnia** - III niedziela miesiąca, taca inwestycyjna.

INTENCJE MSZALNE NA CZAS 3 - 31. 12. 2023

NIEDZIELA 3 GRUDNIA

08.00 + Eugeniusz Wdowicz – greg.

09.30 + Jan Galicki – 33 r. śm.,
Leokadia i Barbara Galickie i wszyscy
zmarli z rodziny.

11.00 + Antoni Burny - 23 r. śm., syn
Krzysztof Burny – 2 r. śm. i zmarli
rodzice z obojga stron.

12.30 + Rodzice Kazimiera i Stanisław
Baranowicz i brat Jerzy, siostra
Barbara, siostra Irena oraz bratowa
Janina.

18.00 + Zofia Grucela – int. od Kingi,
Łukasza i Maksia.

PONIEDZIAŁEK 4 GRUDNIA

18.00 1. + Piotr Fiołna – 2 r. śmierci.

2. + Eugeniusz Wdowicz – greg.

WTOREK 5 GRUDNIA

18.00 + Eugeniusz Wdowicz – greg.

ŚRODA 6 GRUDNIA

18.00 1.+ Halina i Stanisław Kilinicy.

2. + Eugeniusz Wdowicz – greg.

CZWARTEK 7 GRUDNIA

18.00 1.O Boże błog. zdrowie i opiekę
Matki Bożej dla Marleny z okazji
urodzin.

2. + Eugeniusz Wdowicz – greg.

PIĄTEK 8 GRUDNIA

18.00 1.+ Eugeniusz Wdowicz – greg.

2. O Boże błog., zdrowie oraz opiekę
MB Królowej Świata dla Marii Franas
z okazji 90 rocznicy urodzin.

SOBOTA 9 GRUDNIA

8.00 + Eugeniusz Wdowicz – greg.

18.00 + Zofia Grucela – int. od Iwony

i Marcina Matlak.

NIEDZIELA 10 GRUDNIA

8.00 + Alina Janta - Lipińska.

9.30 + Marek Kszczot – 11 r. śm. int.
od żony i dzieci z rodzinami.

11.00 1. + Stefan Podedworny – 14 r.
śmierci.

2. + Jerzy – 17 r. śm. i Marianna 10 r.
śm. i za zmarłych z obojga stron.

12.30 1. + Danuta Mikulicz – 5 r. śm.
i Robert Mikulicz.

2.+ Paweł Kruk – intencja od rodziny.

18.00 1.+ Józef Lenowicz od koleków
i koleżanek z Zespołu Szkół z Kisielic.

2. + Eugeniusz Wdowicz – greg.

PONIEDZIAŁEK 11 GRUDNIA

18.00 + Eugeniusz Wdowicz – greg.

WTOREK 12 GRUDNIA

18.00 1. W intencji Gabrieli o Boże
błog.i wszelkie potrzebne łaski oraz
opiekę Matki Bożej.

2. + Eugeniusz Wdowicz – greg.

ŚRODA 13 GRUDNIA

18.00 + Eugeniusz Wdowicz – greg.

CZWARTEK 14 GRUDNIA

18.00 + Eugeniusz Wdowicz – greg.

PIĄTEK 15 GRUDNIA

18.00 + Eugeniusz Wdowicz – greg.

SOBOTA 16 GRUDNIA

8.00 + Eugeniusz Wdowicz – greg.

18.00 + Kazimierz Krupiński – 3 r.
śmierci oraz zmarli z rodziny.

NIEDZIELA 17 GRUDNIA

08.00 + Eugeniusz Wdowicz – greg.

09.30 + Eleonora Mikuła w 18 r.

śmierci i Jan Mikuła.

11.00 1. O zdrowie i Boże

błogosławieństwo dla Tymona.

2. + Jan i Sylwester Dzieniszewski.

12.30 Henryk Banaś – 1 r.śm. i rodzice

Emilia i Marian Banaś.

18.00 + Henryk Barański – 32 r.

śmierci.

PONIEDZIAŁEK 18 GRUDNIA

10.30+ Eugeniusz Wdowicz – greg.

16.30 Za kapłanów pracujących

w naszej parafii o zdrowie i dary Ducha

Świętego.

18.00 + Wiesław Zagórski – 5 r.

śmierci.

WTOREK 19 GRUDNIA

10.30 + Eugeniusz Wdowicz – greg.

16.30 Za parafian

18.00

ŚRODA 20 GRUDNIA

18.00 + Eugeniusz Wdowicz – greg.

CZWARTEK 21 GRUDNIA

18.00 1.+ Eugeniusz Wdowicz – greg.

2. + Małgosia Sobucka – 30 r. śmierci.

PIĄTEK 22 GRUDNIA

18.00 1. + Eugeniusz Wdowicz – greg.

2. + Janina Chylińska – 1 r. śmierci.

SOBOTA 23 GRUDNIA

8.00 + Eugeniusz Wdowicz – greg.

18.00 1. + Zenon Kochanowski 2 r. śm.

i Marianna oraz zmarli z rodziny.

2. Z okazji 80 r. urodzin Jadwigi Kruk i

za zmarłych: Józefę, Jana, Wiesława,

Stanisława Więckowskich i Elżbietę

Kościuk.

22.00 + Lilia Płoszyńska – 10 r.śm.

i Tadeusz – 9 r. śmierci.

NIEDZIELA 24 GRUDNIA

8.00 + Eugeniusz Wdowicz – greg.

09.30 + Zygmunt Brodziński – 8 r. śm.

i Stefania Nowicka – 2 r. śmierci.

11.00 + Weronika Ksyta – 1 r. śmierci.

12.30 Za zmarłych pochowanych

przez Zakład Pogrzebowy „Kalia”.

20.00

22.00

PONIEDZIAŁEK 25 GRUDNIA

00.00 Za parafian.

9.30 + Stefania Nowicka – 3 r. śmierci.

11.00 1. + Eugeniusz Wdowicz – greg.

2. + Henrykę Grodecką 16 r. śm i jej

rodzice Aniela i Władysław

Bartkowscy.

12.30

18.00 + Krystyna Łyszcz - 9 r. śm.,

Adam, Krzysztof, Józef Łyszcz

i Bogumiła Waszkau – 5 r. śm.

WTOREK 26 GRUDNIA

8.00 + Małgorzata Drab.

9.30

11.00 1. + Rodzice Maria Kamińska – 12

r. śm. i Władysław Kamiński – 8 r.

śmierci.

2. + Wiktoria Czubek – 12 r. śm.

i wszystkich zmarłych z rodziny.

12.30

18.00 + Eugeniusz Wdowicz – greg.

ŚRODA 27 GRUDNIA

8.00 + Eugeniusz Wdowicz – greg.

CZWARTEK 28 GRUDNIA

8.00 + Eugeniusz Wdowicz – greg.

PIĄTEK 29 GRUDNIA

8.00 + Eugeniusz Wdowicz – greg.

SOBOTA 30 GRUDNIA

8.00 1. O Boże błogostawieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla rodziny.

2. + Eugeniusz Wdowicz – greg.

18.00 Z podziękowaniem za otrzymane łaski w kończącym się roku.

NIEDZIELA 31 GRUDNIA

8.00 Dziękczynna za otrzymane łaski

i Boże błogostawieństwo w rodzinie Szymczak z prośbą o dlasze łaski.

09.30 Za parafian.

11.00 + Roman Chmal – 3 r. śm.

i zmarli rodzice Władysława i Józef.

12.30

18.00 Dziękczynna za otrzymane łaski w minionym roku.



MSZE ŚWIĘTE NA TERENIE NASZEJ PARAFII

KISIELICE - Kościół Matki Bożej Królowej Świata

- niedziela i uroczystości - godz. 8.00, 11.00, 12.30, 18.00

- święto w dzień powszedni - godz. 10.30 i 18.00

- dzień powszedni od pon. do pt. - godz. 18.00

- sobota - godz. 8.00 oraz 18.00 (msza święta niedzielna)

- Łodygowo - Kaplica Pana Jezusa Miłosiernego

- niedziela i uroczystości - godz. 9.30

Okazja do Sakramentu Pojednania (spowiedzi)

- przed każdą Mszą Św. i w czasie Mszy Św.

Pierwsze piątki miesiąca: - nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego godz. 15.00

- Msza święta dla dzieci - godz. 16.00

Sakrament pojednania - od 15.30

W każdy czwartek po wieczornej Mszy św. adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 20.00. W czasie adoracji możliwość skorzystania z Sakramentu Pojednania.

KANCELARIA PARAFIALNA

WTORKI - GODZ. 16.00 - 17.45

SOBOTA - GODZ. 9.00 - 11.00

Wezwanie do chorego, zgłoszenie pogrzebu możliwe poza określonymi godzinami, z wyjątkiem niedziel i uroczystości oraz nieprzewidzianych sytuacji.

W razie nieobecności kapłanów można dzwonić pod numer: 552756019.

Do kancelarii parafialnej można przyjść również na rozmowę z duszpasterzem.

"Radosnego dawcę miłuje Bóg..." (2 Kor 9, 7b) Za posługi w kancelarii i czynności religijne w naszej parafii nie ma cennika. Ofiary są zgodne z sumieniem i ofiarnością ofiarodawcy.

Numer konta bankowego:

94 8320 0005 0040 3902 2000 0010

**Pismo Parafii Matki Bożej Królowej Świata
ul. Kościelna 3
14-220 Kisielice
Tel. 552756019**

www.parafiakisielice.pl

Z ŻYCIA PARAFII



BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH



**UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH
- MSZA ŚW. NA CMENTARZU**



WYJAZD MINISTRANTÓW DO JEZIORNEJ OSADY



**MSZA ŚW. W ROCZNICĘ ODZYSKANIA
NIEPODLEGŁOŚCI**



PIELGRZYMKI DO CZĘSTOCHOWY



**LITURGICZNA SŁUŻBA OŁTARZA - MSZĄ ŚWIĘTĄ
W UROCZYSTOŚĆ CHRYSYSTUSA KRÓLA**